



کلاهبرداری میلیاردی بافروشی زمین‌های دادگستری!

دو کلاهبردار حرفه‌ای که با فروش زمین‌های دادگستری در کرج پول میلیاردی به جیب زده‌بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، شکایت علیه دو مرد فریبکار که محسن و بهروز نام دارند از سال ۹۵ در شعبه ۱۲ دادسرای ناحیه ۳ شهید بهشتی کرج مطرح شد. شکایت‌های مطرح شده حکایت از این داشت که دو متهم با راهنمایی یک شرکت کاغذی در کرج با سرپرک بنیاد شهید اقدام به فروش خودرو و زمین به افراد کرده و به این شیوه از متقاضیان کلاهبرداری کرده و سپس متواری شدند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که دو متهم با قطعه‌بندی زمین‌هایی که در توقیف دادگستری بود آن را به متقاضیان فروخته و ارزش مالی پرونده بیش از ۲۰میلیارد تومان است که پرونده برای بررسی تخصصی به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. کار آگاهان در جریان تحقیقات خود موفق شدند مخفیگاه محسن ۴۳ساله را شناسایی و او را بازداشت کنند.

محسن در بازجویی‌ها به کلاهبرداری میلیاردی با همدستی دوست ۵۰ساله‌اش بهروز اعتراف کرد. او گفت: به پیشنهاد بهروز این شرکت را راهاندازی کردیم و با درج آگهی‌های فروش ویژه خودرو و زمین متقاضیان را وسوسه و ترغیب به خرید می کردیم. سپس با جعل سرپرک بنیاد شهید اقدام به قطعه‌بندی زمین‌های حوالی کرج و فروش آن به متقاضیان می کردیم تا اینکه مشخص شد زمین هادر توقیف دادگستری است و بازداشت شدم. در حالی که ۴۰ نفر از مالباختگان محسن را شناسایی کرده‌بودند، او راهی زندان شد و تحقیقات برای بازداشت همدست ۵۰ساله‌اش همچنان در جریان بود تا اینکه مشخص شد او با راهنمایی دفتری ملیشه در منطقه از گل تهران مشغول کلاهبرداری است که او را بازداشت و به دستور بازپرس روانه زندان کردند. سرهنگ کارآگاه چهارمگیر تقی پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: دو متهم علاوه بر این پرونده پرونده‌های مالی متعددی در دادسراها دارند که در حال رسیدگی است.

دوئل مرگبار سلاطین هروئین

درگیری مسلحانه دو قاچاقچی معروف در غرب تهران برای تصاحب پاتوق موادفروشان با قتل یکی از آنها پایان یافت. به گزارش جوان، ساعت ۲۴نیمگاه پنجشنبه هفتم آذر قاضی دشتیان بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۴۰ باغلیض از قتل مرد جوانی حوالی دره خزرآب با خبر شد. همراهاتیمی از کارآگاهان ادارهدهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که پاتوق موادفروشان موادمخدر است با جسد مرد ۳۵ساله به نام تیمور روبه‌رو شدند که با اصابت گلوله به قتل رسیده بود. بررسی‌های پزشکی قانونی نشان داد تیر از پشت به تیمور شلیک شده و از قلبش بیرون آمده است. مأموران در تحقیقات بعدی دریافته‌ند تیمور که از قاچاقچیان موادمخدر و معروف به سلطان هروئین است، تهران است درگیری با قاچاقچی معروف دیگری به قتل رسیده است. غرب تهران درگیر با قاچاقچی معروف دیگری به قتل رسیده است. تیمور و دو یار متهم شدوی از مدت‌ها قبل محل حادثه را اراق خود کرده‌در انجاموادمخدر می فروخته‌و این درگیری مرگبار را یکی ازرقای موادفروشیش به خاطر گرفتن پاتوق رقم زده‌است.

یکی از شاهدان با مأموران گفت: این مکان از مدت‌ها قبل در سطح تیمور و نوجهایش قرار داشت. او در این مکان معروف به سلطان است و موادمخدر می فروخت. هیچ کس توان مقابله با او را نداشت اما از مدتی قبل مرد قاچاقچی معروف دیگری تلاش می کرد قسمتی از پاتوق تیمور را در اختیار خود بگیرد اما تیمور با مخالفت می کرد و به خاطر همین موضوع آنها چندباری با هم درگیری داشتند و گاهی هم نوجهایشان با هم درگیر می شدند. وی ادامه داد: چند ساعت قبل قاتل همراه تعدادی از نوجهایش به محل پاتوق آمد و با تیمور و نوجهایش درگیر شد که مأموران کلانتری از راه رسیدند و آنها هم از ترس به درگیری‌شان پایان دادند و فرار کردند. ساعتی مأموران کلانتری در محل بودند وقتی آنها محل را ترک کردند قاتل دوباره همراه نوجهایش به محل آمد و درگیری دوباره‌ای را رقم زد. وقتی درگیری آنها بالا گرفت قاچاقچی معروف با اسلحه، تیری به سوی تیمور شلیک کرد و بعد همگی از محل فرارگشتند. پس از این تیمور خونین روی زمین افتاد و مأموران او را از ترس تماس گرفتیم اما وقتی عوامل اورژانس رسیدند تیمور فوت کرده بود. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران به دستور قاضی دشتیان، تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز کردند.

سرقت برای تفریح

دو سارق خودرو که با فروش اموال سرقتی تفریح می کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، دهم آبان ماه امسال بود که مأموران گشت کلانتری ۱۰۶ نامجو به مردی که تلاش می کرد در یک خودروی پراید را باز کند، مظنون شدند و او را هنگام فرار بازداشت کردند. بررسی سوابق مرد ۲۸ساله که سامان نام داشت، نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که در زمینه سرقت خودرو فعال است. او گفت از مدتی قبل با همدستی دوستش اقدام به سرقت خودرو و لوازم داخل آن می کند. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گناشت همدست وی هم شناسایی و ۲۰ ماه بان بازداشت شد. دو متهم که به مصرف موادمخدر اعتیاد دارند در بازجویی‌ها به هشت سرقت خودرو و دهها سرقت لوازم داخل آن اعتراف کردند و گفتند که با کلاف کردن در خودرو اقدام به سرقت می کردند و با فروش خودروهای سرقتی و لوازم داخل آن، مواد مخدر تهیه کرده و تفریح می کردند. سرهنگ کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان با پایگاه سوم پلیس آگاهی جریان دارد.

آخرین دفاع نجفی:

شرمنده‌ام

۱۲ گزارش
محبوبه قربانی

«شرمنده هستم در اسری دخیل بودم که منجر به ایجاد هیجانات کاذب و منفی در جامعه شد و فرصت دستگاه قضایی را در سطوح مختلف گرفت.» این آخرین دفاع سیاستمداری است که زندگی شخصی‌اش را با قتل همسر دومش به کایوس تبدیل کرد و جنجالی ترین پرونده جنایی سال را رقم زد. محمدعلی نجفی که احتمالاً ی‌رود تا چند روز دیگر با قید وثیقه از زندان آزاد شود در انتظار مدت زمان تعیین شده برای مجازات حبس خود نشسته است.

■ **کارشناس اسلحه: کمانه کردن گلوله منتفی است**

خاتم کمان زاده، کارشناس اسلحه در جایگاه قرار گرفت و در پاسخ به دفاعیات نجفی گفت: «در مورد کمانه کردن تیر به دست مرحومه سپس داخل وان باید بگویم، هیچ وقت گلوله‌ای که از دست خارج می‌شود، نمی‌تواند سوراخی با آن ابعاد در وان ایجاد کند چون حالت دورانی را از دست داده‌است. کمانه بودن گلوله زمانی گفته می‌شود که به جایی می‌خورد و برمی‌گردد و سوختگی در محل اصابت ایجاد می‌شود، چون هنوز گلوله به مرحومه نیز کارشناسان گفتند گلوله از فاصله بسیار نزدیک به مقول برخورد کرده، سپس او عقب رفته و به داخل وان افتاده است. کارشناسان گفتند، به دلیل برخورد گلوله با استخوان دست و استخوان بالای سینه تشکیل داده‌ام در هیچکدام از گزارش‌های پزشکی قانونی آسیب به استخوان بالای سینه ذکر نشده و تنها آسیب روی استخوان پهلو راست گفته شده که آن هم با سینه فاصله زیادی دارد.»

قاضی: «پزشک روانشناس و هیئت سه‌نفره سلامت روانی شما را تأیید کردند اما شما در دفاع می‌گویید در زمان اصابت گلوله در شرایط بی‌ارادگی قرار داشتید؟»
نجفی: «آن زمان از آنها سؤال کردم چطور ممکن است تشخیص دهید آن زمان بنده در تعادل بودم یا خیر؟ که آنها گفتند این را بیان نمی‌کنیم که در شرایط روانی متعادل بودید، بلکه می‌گوییم احراز نشد که شرایط روانی، غیرمتعال بود است.»

قاضی: «در آخرین تحلیل‌تان نسبت به انگیزه ورود به حمام گفتید قصد ترساندن مرحومه را داشت‌اید تا از خودتان دفاع کنید.»
نجفی: «وقتی با مرحومه رودرو شدم بعد از اولین شلیک، دستم را گرفت سپس چهار گلوله شلیک شد. مقول اسلحه را گرفته‌بود و در حال حرکت بودیم. بنابراین گلوله سوم گلوله‌ای بوده که به دست مقول خورده و سپس وارد وان شده‌است. مقول بعدی به دیوار سمت چپ خورد و بعد وارد سینه مرحومه شد، سپس در زاویه حرکت کرده و در پهلوئی سمت راست بدنش نشسته و دفرمه شده است.»

■ **ساییدگی بوده نه سوختگی.**
گودرزی: «در به‌گاه‌های معاینه جسد جای

انتقاد وجود دارد چون می‌توان در مواردی این اظهارات را اصلاح کرد، اما آنچه به رای‌العین می‌بینند و صورتجلسه می‌کنند را نمی‌توان تغییر داد. این موضوع مورد اعتراض ماست.»
وی در مورد علت دفرمه شدن گلوله نیز گفت: «کارشناس پزشکی قانونی اظهار کرده که گلوله به استخوان جنق خورده‌ام داخل بدن، تنها استخوانی که شکسته شده دنده دوم است و نمی‌توانسته گلوله را خورده کند. در مورد دفرمه شدن اینهام وجود دارد همچنین استخوان‌های دست خانم‌ها بسیار باریک و ظریف است و نمی‌توانسته گلوله را دفرمه کند. ضمناً خون وسیعی در کف حمام وجود دارد، بنابراین نظریه افتادن مرحوم در وان و بعد اصابت گلوله رد می‌شود. در مورد دستگاه قضا را گرفت از مسئولان بازداشتگاه اوین هم عذرخواهی می‌کنم. حضورم باعث زحمت برایشان شده است.»

■ **پیشنهادهایش قیر مقول**
قره داغی، کارشناس پزشکی قانونی نیز در جایگاه قرار گرفت و گفت: «اگر سوختگی روی سینه مقول را بپذیریم گلوله می‌تواند مستقیم اصابت کرده‌باشد، اما اگر قبول کنیم گلوله از دست وارد شده و پس از خروج به بدن خورده باید استخوان ترقوه ترک خورده‌باشد و این استخوان گلوله را دفرمه کرده‌است. از طرفی آزمایش گاز باورز هم بررسی کرد.»

■ **برگه معاینه جسد، سند رسمی است، نمی‌توان آن را تغییر داد**
سپس حمیدرضا گودرزی در جایگاه دفاع قرار گرفت و گفت: «برگه معاینه جسد، سند رسمی است و نمی‌توان آن را تغییر داد. در برگه معاینه جسد آثار سوختگی دیده شده و من عنوان یک سند ترجمه شده بین‌المللی مطرح است.»
می‌گویند: «گلوله کمانه نکرده چون آثار سوختگی ندارد در حالی‌که در برگه معاینه جسد آثار سوختگی اعلام شده بود.»
■ **قاضی: «نظریه تکمیلی پزشک ساییدگی بوده نه سوختگی.»**
گودرزی: «در به‌گاه‌های معاینه جسد جای



نماینده دادستان همچنین افزود: «صاحب منصب بودن نجفی مسئولیتش را بیشتر می‌کند و باعث مخدوش شدن چهره کشور را نمی‌توان تغییر داد. این موضوع مورد اعتراض ماست.»
وی در مورد علت دفرمه شدن گلوله نیز گفت: «کارشناس پزشکی قانونی اظهار کرده که گلوله به استخوان جنق خورده‌ام داخل بدن، تنها استخوانی که شکسته شده دنده دوم است و نمی‌توانسته گلوله را خورده کند. در مورد دفرمه شدن اینهام وجود دارد همچنین استخوان‌های دست خانم‌ها بسیار باریک و ظریف است و نمی‌توانسته گلوله را دفرمه کند. ضمناً خون وسیعی در کف حمام وجود دارد، بنابراین نظریه افتادن مرحوم در وان و بعد اصابت گلوله رد می‌شود. در مورد دستگاه قضا را گرفت از مسئولان بازداشتگاه اوین هم عذرخواهی می‌کنم. حضورم باعث زحمت برایشان شده است.»

■ **نماینده دادستان: نجفی مستحق هیچگونه تخفیفی نیست**
بعد از دفاعیات وکیل نجفی، اختیاری نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و گفت: «حب و بغض در تقاضای دادسرا وجود نداشته و تمام مباحث کیفری خواست طبق نظرات کارشناسی اسلحه و پزشکی قانونی مطرح شده است.» او در پاسخ به ادعاهای نجفی گفت: «او بارها گفته است بالشت را برای پنهان کردن اسلحه برده در حالی‌که می‌توانست اسلحه را در لباس یا در کمرش پنهان کند. پس قصد کرده است. وکیل متهم نیز اعلام می‌کند دفرمه شدن گلوله با کف دست مرتبط است، در حالی‌که گلوله با ش استخوان جنق برخورد کرده و دفرمه شده است.»

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

پای آموزشگاه‌ها به پرونده

سوانح رانندگی باز شد

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از ابلاغیه جدید پلیس راهور برای بررسی و مشخص کردن سهم آموزشگاه‌های رانندگی در وقوع حوادث رانندگی سنگین خبر داد.

سرهنگ احمد کریمی اسد به اینصاف گفت:اقدام‌های جدیدی در مورد آموزشگاه‌های رانندگی در دستور کار قرار داده‌ایم، از جمله اینکه جلسات ماهانه و منظمی میان رؤسای پلیس راهور با مدیران آموزشگاه‌ها برگزار می‌شود و در جریان آن نکات و موارد مورد نیاز به مدیران آموزشگاه‌ها اعلام خواهد شد.

وی با اشاره به اجرای یک طرح جدید دیگر نیز گفت: در راستای مسئولیت پذیر تر کردن مدیران، مربیان و متولی آزمون‌ها در آموزشگاه‌های رانندگی، ابلاغیه‌ای را طی چند روز گذشته به تمام استان‌ها فرستاده و از آنان خواستیم که با استفاده از اطلاعات و آمارهای مربوط به تصادفات رانندگی، در تصادفات سنگین که منجر به فوتی یا جرح شدید شده باشند، بررسی شود که راننده متخلف در کدام آموزشگاه رانندگی آموزش دیده‌است.

کر می‌اسد ادامه داد: با انجام این بررسی‌ها اگر مشخص شود که در آموزش این رانندگان بی‌توجهی یا کوتاهی صورت گرفته و آنان به درستی آموزش ندیده باشند، برابر تبصره ۳ ماده ۱۴ رسیدگی به تخلفات رانندگی، سهم آموزشگاه رانندگی در وقوع تصادف نیز مشخص می‌شود.

مرگ خاموش مرد سالخورده

فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از جان باختن مرد ۶۰ساله به علت گاز گرفتگی خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ قاسم محمدی گفت: این حادثه روز گذشته در یکی از روستاهای این شهرستان اتفاق افتاد و بررسی‌ها نشان داد مردی ۶۰ساله ساکن تهران هنگام استراحت در ویلایش به علت مسدود بودن لوله بخاری دچار مسمومیت و گاز گرفتگی شده و جانش را از دست داده است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

مرگ ۴ سرنشین لیفان

در تصادف با کامیون

اتحراف به چپ سواری لیفان در محور لارستان به جهرم در استان فارس مرگ چهار سرنشین این خودرو در تصادف با کامیون را به همراه داشت. سرهنگ حمدالله هوشمندنی، رئیس پلیس راه جنوب استان فارس گفت: وقتی مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند، متخض شد که چهار سرنشین سواری لیفان به علت مدت جراثحت فوت شده‌اند.وی علت تصادف را تجاوز به چپ از سوی راننده لیفان ناشی از سقت غیر معیاز اعلام کرد.

کلاهبردار در پوشش بخشش جرایم رانندگی

رئیس پلیس قضا استان فارس با تأکید بر اینکه شهروندان فریب خورده‌اند که از خدمات جعلی ارسال شده از طرف افراد ناشناس را بپذیرند، گفت: ارسال پیامک «خودروی شما مشمول ۸۰ درصد بخشش تخفیف بخشش خلافی شده»، ترغیب افراد فریبکار برای کلاهبرداری‌های مالی است.

به گزارش جوان، سرهنگ شحمت سلیمانی هشدار داد: در چند روز اخیر شاهد ورود پرونده‌های بسیاری هستیم که بیشتر شاکیان گرفتار صفحات فیشینگ شده‌اند که از سمت شهروندان مراقب ترغندهای کلاهبرداران مجازی باشند. وی ادامه داد: برخی افراد فریبکار با ارسال پیامک با موضوع: «مسترک گرامی، خودروی شما مشمول ۸۰ درصد بخشش خلافی شده‌است برای استفاده از این تخفیف به سایت مزیر مراجعه فرمایید.» اقدام به کلاهبرداری کرده که کاربران باید هوشیار باشند، اقدام به کلاهبرداران با این شیوه به دنبال دریافت شماره کارت بانکی، رمز دوم، تاریخ انقضا و CV2و همشهریان عزیز هستند.

وی ادامه داد: مجرمان با راهنمایی سایت جعلی و ارسال پیامک، اقدام به فریب و هدایت کاربران به درگاه‌های جعلی بانک‌ها در خصوص تخفیف تخلفات رانندگی می‌کنند که مردم باید برای پیشگیری از هرگونه جرم هوشیار باشند. کلاهبرداران پس از هدایت متقاضیان به درگاه‌های جعلی (فیشینگ)،اطلاعات کارت بانکی آنها را کسب و سپس اقدام به تراشت غیرمجاز از حساب آنان می‌کنند. سرهنگ سلیمانی گفت: کاربران چنانچه پیامی با این مضمون دریافت کردند، به طور حتم صحت آن را با مراجعه به سایت همان سازمان و مراجع قانونی پیگیری کنند.

وی افزود: اگر مردم به دلیل نا آگاهی اطلاعات بانکی خود را در اختیار این افراد وسدجو و کلاهبردار قرار داده‌اند، بلافاصله رمز دوم اینترنتی خود را تغییر دهند و اقدام امنیتی آنها‌های بانکی خود را انجام دهند. ثبت اطلاعات در سایت‌های جعلی زمینه‌ساز سوءاستفاده از کاربران را به‌وجود آورده که سبب سرقت اطلاعات و کلاهبرداری خواهد بود که هوشیاری کاربران در موضوعات جرائم سایبری ضروری است.

آتش سوزی

در ساختمان مسکونی مهار شد

حادثه آتش‌سوزی در ساختمان مسکونی در ۴۶ متری نارمک با تلاش آتش‌نشنان مهار شد.

این حادثه ساعت ۱۸:۴۵ روز گذشته اتفاق افتاد و آتش‌نشنان ایستگاه ۳۱، در محل حاضر شدند. یلاله عابدی معاون منطقه ۶ که در محل حاضر شده‌بود، گفت: به محض رسیدن به محل حادثه مشاهده شد در یک ساختمان پنج‌طبقه سه‌واحدی در طبقه پنجم، دود و آتش زیادی به بیرون زبانه می‌کشید و هر لحظه امکان سرایت آن به واحدهای دیگر وجود داشت. ساکنان که در محل حادثه حضور داشتند خبر از محسوس شدن تعدادی از ساکنان در ساختمان دادند که آتش‌نشنان به دو تیم تقسیم شدند و همزمان تعدادی دیگر با قطع برق و گاز اقدام به کشفیدن لوله‌های آبرسانی به محل آتش‌سوزی کردند. تعدادی از آتش‌نشنان برای جست‌وجوی گرفتار شدگان احتمالی وارد ساختمان شدند و همزمان آتش‌سوزی را مهار و خاموش کردند. در بررسی‌ها مشخص شد تعدادی از ساکنان که در واحدهای مسکونی خود حضور داشتند به محل امن در واحدهای خود پناه برده‌بودند و آتش‌نشنان به وسیله دستگاه فن فشار قوی، دودهای جمع شده ساختمان را تخلیه کردند.

کلاهبرداری

با جعل مدارک دانشگاهی

فرمانده انتظامی استان البرز از بازداشت اعضای یک باند خیبر داد که با جعل مدارک دانشگاهی پول میلیاردی به جیب زده‌اند.

به گزارش جوان، سردار عباسعلی محمدیان گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی کرج در جریان تحقیقات خود از فعالیت‌شش عضو این باند در منطقه دو کرج با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که متهمان با ادعای صدور مدارک معتبر دانشگاهی از هر نفر یکصد میلیون تومان کلاهبرداری کرده‌اند. تحقیقات همچنین نشان داد که متهمان با ساخت سایت جعلی پس از دریافت پاسخ استعلامی که خود قبلاً مشخصات مدارک صادر شده را در آن وارد کرده بودند، مشتریان را از قانونی بودن مدرک مطمئن می‌کردند. در بررسی‌های پلیس متهمان مشخص شد که متهمان ۱۹۹۵ نفر را فریب داده و از آن‌ها میلیون‌ها تومان کلاهبرداری کرده‌اند، متهمان را شناسایی و بازداشت و در بازرسی از مخفیگاه آنها مهربای برجسته دانشگاه‌های مختلف کشف کردند. سردار محمدیان گفت: ۲۰۰ نفر از کسانی که مدرک دانشگاهی برای آنها صادر شده، شناسایی و اسامی آنها برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضایی اعلام شده است.